РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  23.03.2022 г. №   12-п

«О внесении изменений в Постановление от 01.11.2016г. №33/1-п

«О создании комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

на территории Маритуйского сельского поселения»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», руководствуясь Уставом Маритуйского муниципального образования с изменениями и дополнениями, администрация Маритуйского муниципального образования
постановляет:
1. Внести изменения в Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Маритуйского сельского поселения, изложенной в приложении №2 к Постановлению от 01.11.2016г. №33/1-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории Маритуйского сельского поселения».
2. Утвердить Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Маритуйского сельского поселения в новой редакции (приложение №1).
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципального образования», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Маритуйского

муниципального образования                                                                            Е.А. Антонова
Приложение №1

к постановлению администрации

Маритуйского муниципального образования

от 23.03.2022г.  №12-п
СОСТАВ

 комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Маритуйского сельского поселения
Антонова Е.А. – председатель комиссии - глава Маритуйского муниципального образования
Киреева М.К. – зам.председателя комиссии – главный специалист администрации Маритуйского муниципального образования

Члены комиссии:

· Сырбу М.В. – доброволец

· Пасюк А.В. – работник ФГБУ «Заповедное Прибайкалье»

· Моисеевский С.В. - доброволец